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POHJOIS-POHJANMAAN ILMASTOTYÖ 
 
MAAKUNNALLISEN ILMASTOTYÖN NEUVOTTTELUKUNNAN 4.KOKOUS/ KAUSI 2 
Aika 19.10.2023 klo 12–14 
Paikka Pohjois-Pohjanmaa liitto/ Siikasali, Oulu  
 
 
 
Kokouksen sisältö 
 
Maakuntahallituksen nimeämä Pohjois-Pohjanmaan ilmastotyön neuvottelukunta kokoontui 
Oulussa. 
 
Ympäristöministeriön erityisasiantuntija Heta-Elena Heiskanen esitteli neuvottelukunnalle 
hallitusohjelmaa ilmastotyön näkökulmasta. Esitys sisälsi huomioita hallitusohjelman 
toimeenpanosta mm. teknisten hiilinielujen, ilmastokädenjäljen ja jakeluvelvoitteen 
joustomekanismin osalta. Sitoumus ilmastolain tavoitteisiin ja hiilineutraalisuuteen vuoteen 2035 
mennessä säilyy, ja ohjelma pyrkii ohjaamaan toimenpiteet tavoitteiden mukaisesti. Ilmastotyön 
neuvottelukunta kommentoi sisältöä ja keskusteli muun muassa vihreää siirtymää tukevien 
investointien merkityksestä. 
 
Suunnittelujohtaja Markus Erkkilä Pohjois-Pohjanmaan liitosta esitteli Pohjoisen ohjelmaa ja 
energia- ja ilmastovaihemaakuntakaavan tilannetta. Pohjoinen ohjelma: kasvua, turvallisuutta, 
yhteistyötä on parhaillaan lausuntokierroksella. Tulevien hankkeiden kannalta energia- ja 
ilmastovaihemaakuntakaava on keskeisessä asemassa, koska siihen sijoittuvat rakennettavat 
investoinnit aurinkovoimaa lukuun ottamatta. 
 
Pohjois-Pohjanmaan liiton erityisasiantuntija Ritva Isomäki kertoi ilmastotiekartan päivityksen 
tilanteen ja neuvottelukunnan jäsenille tehtiin kysely ilmastotyön merkittävimmistä toimenpiteistä 
organisaatioiden ja asiantuntijoiden näkökulmasta. Kannanotot huomioidaan kevään 2024 
valmistuvassa ilmastotiekartan päivityksessä. 
 
Canemure-hankkeen osalta käytiin läpi Oamk Journal -julkaisusarjan artikkelit sekä menneet ja 
tulevat tapahtumat. Esittelijöinä toimivat Eeva Suonperä ja Joonas Rukajärvi. Ritva Imppola esitteli 
Canemure-hankkeen kommenttikierroksella olevaa asiantuntijoiden laatimaa politiikkasuositusta 
Suometsien ja -peltojen maaperän ilmastopäästöjen vähentämiseksi.  
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Kokouksessa päätetyt asiat 
 
Kokouksessa päätettiin, että seuraavan neuvottelukunnan kokoukseen tammikuussa 2024 
kutsutaan vieraaksi ELY-keskuksen valtakunnallinen ilmastoyksikkö, joka edistää ilmastotoimia 
maankäyttösektorilla. Canemure-hankkeen politiikkasuosituksen kommentointi- ja 
keskustelutilaisuuden ajankohdaksi yhdessä Suomen ympäristökeskuksen ja 
Luonnonvarakeskuksen asiantuntijoiden kanssa valikoitui 3.11.23.  
 
 
 
 
Yhteenvedon laati Eeva Suonperä 


